
ỦY BAN NHÂN DÂN  
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

    
Số:            /QĐ-UBND 

                  
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 Bình Định, ngày     tháng     năm  2024 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v điều chỉnh Quyết định số 3410/QĐ-UBND ngày 30/9/2024 của UBND tỉnh 
về công nhận kết quả trúng đấu giá quyền khai thác khoáng sản mỏ đất làm 

vật liệu san lấp tại xã Bình Nghi, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định  
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Khoáng sản năm 2010;  

Căn cứ Nghị định số 158/2016/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2016 của 

Chính phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Khoáng sản; 

 Căn cứ Nghị định số 22/2012/NĐ-CP ngày 26 tháng 3 năm 2012 của Chính 

phủ quy định về đấu giá quyền khai thác khoáng sản; 

 Căn cứ Thông tư liên tịch số 54/2014/TTLT-BTNMT-BTC ngày 09 tháng 9 

năm 2014 của Bộ Tài nguyên và Môi trường - Bộ Tài Chính quy định chi tiết một 

số điều của Nghị định số 22/2012/NĐ-CP ngày 26 tháng 3 năm 2012 của Chính 

phủ quy định về đấu giá quyền khai thác khoáng sản; 

Căn cứ Quyết định số 3410/QĐ-UBND ngày 30/9/2024 của UBND tỉnh về 
việc công nhận kết quả trúng đấu giá quyền khai thác khoáng sản mỏ đất làm vật 
liệu san lấp tại xã Bình Nghi, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định (mỏ ĐG-31); 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số              
1276/TTr-STNMT ngày 23/10/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh tên doanh nghiệp và địa chỉ trụ sở tại Quyết định số 
3410/QĐ-UBND ngày 30/9/2024 của UBND tỉnh về việc công nhận kết quả trúng 
đấu giá quyền khai thác khoáng sản mỏ đất làm vật liệu san lấp tại xã Bình Nghi, 
huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định (mỏ ĐG-31) như sau: 

- Tổ chức trúng đấu giá: Công ty TNHH VLXD Tổng hợp Đà Nẵng (Mã số 
doanh nghiệp, mã ĐKKD: 0402243309, địa chỉ tại 138 Duy Tân, phường Hòa 
Thuận Tây, Quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng). 

Các nội dung khác thực hiện theo Quyết định số 3410/QĐ-UBND ngày 

30/9/2024 của UBND tỉnh. 
Điều 2. Quyết định này điều chỉnh Quyết định số 3410/QĐ-UBND ngày 

30/9/2024 của UBND tỉnh và có hiệu lực từ ngày ký. 

3724 24 10



2 

 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi 
trường, Công Thương, Xây dựng, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế hoạch 
và Đầu tư; Cục trưởng Cục Thuế tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Tây Sơn, Chủ tịch 
UBND xã Bình Nghi, Giám đốc Công ty TNHH VLXD Tổng hợp Đà Nẵng và thủ 
trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
Nơi nhận:                 KT. CHỦ TỊCH 
- Như Điều 2;                   PHÓ CHỦ TỊCH 
- CT, PCT UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, K4.  

                     

 

 

                                                                                         Nguyễn Tự Công Hoàng 
 
 

 


